GESZ 2022. évben hatalyba 1épd, uj,
netté 5 millié forint értéknél nagyobb szerzédései, ezek médositasai
(nem kozuzemi szerzédések)

Szerzédés Szer__zc’irdés- e s .
tipusa Partner neve |Szerzédés targya hk?,tfsb L?éa':at' Nettg erték i B’r I':tt:
iktatészam ( atalyba ideje (Ft.) érték (Ft.)

lépés)
Amanda Clear Kossuth téri Piac gsgganr.l
kdzbeszerzés Kt egészséglgyi 2020.10.01. | 2023.09.30. 02 28-i§ 4 267 200
fert6tlenités 3 360 000
T ] . naptari
N , Kossuth téri Piac modositas < .
kozb desz’(ta’rzes Ama”}gf‘j[‘ Clear | " gészségtigyi 2022.03.01- | 2023.09.30. 0%"816?:,' 23 469 600
modositasa : fertétlenités tl 110
18 480 000
Complete Kossuth téri Piac,
kdzbeszerzés VagySC)ar1f\?2c/jeImi 1%2“;2;';'2?7 2022.04.30. | 2022.08.31. | 15216 600 | 19 324 320
Kft Orzés-védelem
Pol6r Kossuth téri Piac,
kozbeszerzés | Vagyonvédelmi Wekerlei Piac, 2022.11.01. | 2025.10.31.
Kft Orzés-védés
vallalkozasi Polor ortaszolgalat
modositasa Vagyonvédelmi 119p4 KatonagJ U 3 2022.01.01. | 2022.06.30. | 5218 200 6 627114
Kit .u. 3.
vallalkozasi Polor portaszolgalat
modositisa Vagyonvédelmi 1194 Katona J. u. 3 2022.07.01. | 2022.12.31. | 5218 200 6 627114
Kit .u. 3.
labdarugopalya mifi
vallalkozasi Gree”:gctrf Sport| " orbantartas | 2022.01.12. | 2023.12.31. | 10 400 000 | 13 208 000
) 1194 Katona J. u. 3.
tisztitoszer
vallalkozasi Dis?rrilgluatg(r:ift tgézsezrzgss 2022.01.01. | 2022.12.31. | 3649015 | 4 634 249
intézmények
Lamipet Team Uzemeltetés
vallalkozasi pKft 1195 Jozsef A. u. | 2022.01.01. | 2022.12.31. 5880000 | 7 467 600
: 77.
vallalkozasi Lam'p}fftt Team g;rgfsé’:cf’lgﬁakta 2022.01.01. | 2022.08.31. | 18 000 000 | 22 860 000
véllalkozasi Lam'p}?ftt Team ﬁi@ﬁgﬁ% 2022.09.01. | 2023.08.31. | 23 880 000 |30 327 600
Complete Kossuth téri Piac,
. - Safety Wekerlei Piac,
vallalkozasi 2022.09.01. | 2022.10.31. | 7608 000 | 9662 160

Vagyonvédelmi
Kift

1192 Ady E. Ut 7.
Orzés-védelem




vallalkozasi

Brilliance

Distributor Kft.

takaritas
1192 Ady E. ut 7.

2022.01.01.

2022.09.15.

4122 500

5235575

vallalkozasi
modositasa

Brilliance

Distributor Kit.

takaritas
1192 Ady E. Ut 7.

modositas

2022.09.16.

2022.12.31.

1697 500

2 155 825

vallalkozasi

Euro-Profil
Rendszerhaz
Kft.

fénymasolok és
nyomtatok tartés
bérlete
GESZ és
intézmények

2022.02.18.

2025.02.28.

11 154 600

14 166 342

vallalkozasi

Pemark Kift.

Jokai u. 54. fszt. 1.
lakas felujitasa

2022.03.30.

2022.05.09.

5944 852

7 613 852

vallalkozasi

D&L EP Kit.

GESZ és

intézmények (23 db.

épulet)
érintésvédelmi
felllvizsgalata

2022.04.11.

2022.0516.

6 519 753

8 280 086

vallalkozasi

GY&GY Kit.

9 db évodaéplilet
festése
2 630 m2

2022.06.17.

2022.08.19.

8 646 265

10 980 757

vallalkozasi

Mardia Epitd
Kift.

4 db 6voda és 4 db
bdlcs6deépllet
festése
2972 m2

2022.06.17.

2022.08.19.

6 963 877

8 844 124

vallalkozasi

Pemark Kift.

Frangepan u. 4.
udvari szennyviz
vezeték cseréje

2022.07.19

2022.08.12.

6 998 423

8 887 997

vallalkozasi
modositasa

Countra Kift.

takaritas

1194 Katona J. u. 3.

2020. 09.15-én kelt
szerz6dés
modositasa

2021.09.15.

2022.12.31.

egesz

naptari évre:

5200 000

6 604 000

vallalkozasi

Pemark Kift.

Aba u. 5. fszt. 4.
lakas felujitasa

2021.11.17.

2022.01.31.

5999 139

7618 907




